
UCHWAŁA NR LXXI/469/24 
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Chomętowie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14, art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 32 ust. 1 pkt 1 i ust. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. 
o ochotniczych strażach pożarnych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 233) oraz art. 221 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Dobiegniew na rok 2024 dotacji celowej w wysokości 8.839,65 zł 
(słownie: osiem tysięcy osiemset trzydzieści dziewięć złotych 65/100) dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Chomętowie z przeznaczeniem na dofinansowanie zakup  2 kompletów sprzętu Ochrony Układy 
Oddechowego. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji, jej przeznaczenie, tryb kontroli i zasady rozliczenia określone 
zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Dobiegniew a Ochotniczą Strażą Pożarną w Chomętowie. 

§ 3. Środki finansowe na udzielenie dotacji znajdują pokrycie w Dziale 754, Rozdziale 75412, § 6230. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 Miejskiej w Dobiegniewie 

 
Marek Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DC78B9A-6130-466F-89AC-25630A7649A4. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 32 ust. 5 ustawy o ochotniczych strażach pożarnych jednostki samorządu 
terytorialnego mogą przekazywać ochotniczym strażom pożarnym dodatkowe środki pieniężne 
również w formie dotacji. 
 Zgodnie z art. 221 ust. 1 ustawy o finansach publicznych podmioty niezaliczane do sektora 
finansów publicznych i niedziałające w celu osiągnięcia zysku mogą otrzymywać z budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego dotacje celowe na cele publiczne, związane z realizacją zadań 
tej jednostki. 
 Jednostka OSP Chomętowo otrzymała pozytywne rozpatrzenie wniosku o dofinansowanie z 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze w 
wysokości 50% kwoty kwalifikowanej tj. 8.815,41 zł oraz deklaruje wkład własny w wysokości 
1.000,00 zł na zakup 2 kompletów sprzętu Ochrony Układu Oddechowego. Całkowita wartość 
realizowanego zadania wyniesie 18.655,06 zł. 
 W związku z powyższym podjęcie powyższej uchwały jest zasadne. 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DC78B9A-6130-466F-89AC-25630A7649A4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/469/24 RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE z dnia 12 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2024-04-12T07:44:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




